
 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Кандаураульская СОШ им. О.К. Кандаурова» 
 

 

368044, с. Кандаураулул.Объездная,д 50  ИНН 0534029990  ОГРН 1020501766450   тел. +79285538934 kandauraulschool@mail.ru  

 

    «20»января  2023г.                                                                                                                  №265 

                                                        

                                                            П Р И К А З 
 

                                                                                                                               

«О внедрении модели наставничествапедагогических работников в  

        МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»» 
 

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Кандаураульская СОШ 

им.О.К.Кандаурова» от « 20»  января 2023 г. (протокол № 4),    с учетом мнения первичной 

профсоюзной организации работников МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова» 

от«20»  января 2023г. (протокол № 2), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести с «20» января 2023 г. в действие прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ 

«Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»; 

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МКОУ «Кандаураульская СОШ 

им.О.К.Кандаурова». 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

наставничества педагогических работников в МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова» 

в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора 

Абдуллаева А.И. по  учебно-воспитательной работе. 
                              

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                      Арсланбекова Г.Л. 

 

  

mailto:kandauraulschool@mail.ru


 


